
Приложение 1 к приказу 
муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя школа № 64» от 20.09.2019 
№ 135а

Состав психолого- педагогического консилиума

1. Кобер Т.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе
2. Фролкина Е.Н., учитель-дефектолог
3. Заборовская Е.О., психолог
4. Дульнева Е.А., социальный педагог
5. Королева О.П., секретарь



Приложение 2 к приказу 
муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя школа № 64» от 20.09.2019 
№ 135а

График работы ПМПК
Сроки Вопросы
Август Определение направлений 

коррекционно-развивающей 
работы с учащимися, 
имеющими трудности в 
освоении программного 
материала, с учащимися с ОВЗ. 
Разработка планов реализации 
ИРПА для детей-инвалидов.

Протокол № 1

Декабрь Отчет о результативности 
коррекционной работы с 
учащимися. Динамика развития 
учащихся, имеющих трудности 
в освоении программы по 
итогам 1-го полугодия. Отчет о 
реализации ИПРА детей- 
инвалидов.

Протокол №2

Март Динамика развития учащихся, 
имеющих трудности в освоении 
программы по итогам 3-й 
четверти. Подготовка 
необходимых пакетов 
документов на городскую 
пснхолого-медико- 
ледагогическую комиссию.

Протокол №3

Май Динамика развития учащихся.
имеющих трудности в освоении 
программы по итогам 2019-2020 
хчебного года Отчет о  
реализации 11ПР Л летей- 
инвалнлов Отчет о зеазняш ш

Протокол .V -

адаптирован и ыл 
обраэовате. ьи г» \  
jeiefa с ОВ )



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА №64 _____________

ПРИКАЗ

20.09.2019 № 135а

О создании психолого- педагогического консилиума муниципального 
" бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа №64»

В соответствии с распоряжением Минпросвещения России от 09.09.2019 г. № 
Р-93 «Об утверждении Положения психолого-педагогического консилиума», 
приказываю:
1. Утвердить состав психолого- педагогического консилиума. Приложение 1.
2. Назначить председателем психолого-педагогического консилиума школы 
Кобер Т В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
3. Утвердить график работы психолого-педагогического консилиума на 2019- 
2020 учебный год. Приложение 2.
4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Ф.Костюкевич



Лист ознакомления к приказу 
муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя школа № 64» от 20.09.2019 
№ 135а

№ ФИО Дата Подпись
1. Кобер Т.В. JtrJ?---
2 Фролкина Е.Н. Ю . 0 9 .  х т ?
3. Заборовская Е.О. £ 0 . О д. I Q t 9  1-
4. Дульнева Е.А. 0 0 -  0 0  cdO -fO i
5. Королева О.П. Jr. r9 Xf/J* A * - _____


